
Abony Város Önkormányzat 
Képviselő-testülete 
2740. Abony, Kossuth tér 1. 
2/25/2007.        Tárgy: jkv-i kivonat 
 
Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2007. június 28-i  
üléséről. 
 
Napirend: Humán Szolgáltató Központ megszüntetése 
 
218/2007.(VI.28.) sz. Képviselő-testületi határozat 
Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 
1990. évi LXV. törvényben biztosított jogkörében eljárva és a 180/2007.(V.31.)sz. 
határozatában, illetve az államháztartásról 1992. évi XXXVIII. törvényben, valamint 
az államháztartás működési rendjéről szóló 217/1998. (XII. 30.) Korm. rendeletben  a 
foglaltakra figyelemmel az alábbi határozatot hozza: 
 
l./ Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Humán Szolgáltató Központot a 
Ceglédi Többcélú Kistérségi Társulás Humán Szolgáltató Központja működési 
engedélyének kiadásával egyidejűleg megszünteti. 
  
2./ A képviselő testület felhatalmazza a Polgármestert a megszüntető okirat 
aláírására. 
 
3./ A változás törzskönyvi nyilvántartásban történő átvezetéséhez kapcsolódó 
intézkedéseket meg kell tenni. 

  
Határidő: 2007. június 30. 
Felelős: Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 
A végrehajtásban közreműködik: Humán Közszolgáltatások és Munkaügyi Osztály 
     Humán Szolgáltató Központ   
   

K.m.f. 
           

Romhányiné dr. Balogh Edit sk.   Dr. Németh Mónika sk. 
                      polgármester                          jegyző 
  
Kivonat hiteléül:  
Abony, 2007. június 29. 
 
Farkasné Fazekas Mária  
               jkv. 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

 

l.sz.melléklet 

 

Abony Város Önkormányzat Humán Szolgáltató Központ 

                     MEGSZÜNTETŐ OKIRATA 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 

1992. évi XXXVIII. törvény 88. §-ában foglaltak alapján az Abony Város 

Humán Szolgáltató Központ megszüntető okiratát az alábbiak szerint határozza 

meg: 

1)   Az intézmény megnevezése:  Humán Szolgáltató Központ 

2)   Az intézmény székhelye :  2740 Abony, Szilágyi Erzsébet utca 4. 

3.) Az intézmény alapítója:      Abony Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 

        Alapítás éve: 1997. 

4)   Az intézmény fenntartója és felügyeleti szerve: 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

5.)   Az intézmény megszüntető szerve:   

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

 2740 Abony, Kossuth tér 1. 

6.) Az intézmény jogállása: 

Önálló munkáltatói jogkörrel rendelkező, részben önállóan gazdálkodó 

költségvetési intézmény. 

 

7.) A megszüntetés oka, időpontja: 

A költségvetési szerv megszüntetésére az államháztartásról szóló 1992. évi 

XXXVIII. tv. 90. § (1) bek. e) pontja alapján kerül sor, mert „az ellátandó 

feladat más módon vagy más szervezetben hatékonyabban teljesíthető.” 

 

A megszüntetés  időpontja :Ceglédi  Többcélú Kistérségi Társulás Humán 

Szolgáltató Központja működési engedélyének kiadásával egyidejűleg szűnik 

meg. 

 

 



 3 

 

8.) A megszüntetett szerv alapfeladatainak jövőbeni ellátása: 

Családsegítő Szolgálat       

Házi segítségnyújtás        

Közösségi ellátás   

Nappali ellátás idősek részére 

Gyermekjóléti Szolgálat  

Támogató szolgáltatás 

Étkeztetés 

Ápolást, gondozást nyújtó intézmény: idősek otthona szociális feladatokat

     

a Ceglédi  Többcélú Kistérségi Társulás által alapított költségvetési szerv látja 

el.  

Az új szerv megnevezése:  Ceglédi  Többcélú Kistérségi Társulás Humán 

Szolgáltató Központja 

Védőnői Szolgálat , Gyermek és csecsemővédelem, iskola egészségügy 

feladatokat a megszüntetést követően Abony Város Önkormányzata látja 

el. 

 

9.) Jogutódlás: 

A költségvetési szerv vagyoni jogai és kötelezettségei tekintetében a 

megszüntetett szerv jogutódja Abony Város Önkormányzata. 

 

10.) Vagyon feletti rendelkezési jogosultság: 

Az intézményi ingatlanok és az átadás pillanatában meglévő eszközök továbbra 

is az önkormányzat tulajdonában maradnak. Az átadás után az intézmény 

birtokába kerülő eszközök tulajdonosa a társulás. Mind a pályázati forrásból, 

mind az önkormányzati támogatásból szerzett eszközök visszakerülnek az 

önkormányzat tulajdonába, amennyiben a feladat visszaadásra kerül. 

 

11.) Foglalkoztatottakról való rendelkezés: 

Az intézmény szakmai vezetése a megszüntetés után nem változik, a 

közalkalmazottak áthelyezéssel kerülnek a társulás által fenntartott 

intézményhez, akik felett a munkáltatói jogokat az új intézmény vezetője 

gyakorolja. 

A b o n y, 2007. 06. 13. 

        Romhányiné Dr. Balogh Edit 

         polgármester 


